PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 31/2023

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 31/2023

O MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC, TORNA PÚBLICO que se encontra aberto o

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS OFICIAIS DO ESTADO DE SANTA

CATARINA (PESSOAS FÍSICAS) PARA REALIZAREM, MEDIANTE CONTRATO

ESPECÍFICO, LEILÕES DE BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS EM DESUSO (VEÍCULOS,

EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO E OUTROS) E IMÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE

DO MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº

8.666/93 E DEMAIS DISPOSIÇÕES APLICÁVEIS.

O CREDENCIAMENTO DAR-SE-Á DE A PARTIR DAS 08H00MIN DO 28 DE JUNHO DE

2023 ATÉ ÀS 09H00MIN DO DIA 14 DE JULHO DE 2023. A SESSÃO PÚBLICA PARA

ABERTURA DOS ENVELOPES SE DARÁ NO DIA 14 DE JULHO DE 2023, ÀS 09H30MIN.

Informações e/ou cópia na integra deste Edital junto a Sala de Licitações da Prefeitura

Municipal de Atalanta/SC, em horário de expediente, na Avenida XV de novembro, nº 1030,

Centro, Município de Atalanta/SC, ou pelo e-mail licitacao@atalanta.sc.gov.br, ou no site

www.atalanta.sc.gov.br, ou pelo fone (47)3535-0015.

Atalanta, 27 de junho de 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

 Prefeito Municipal

licitacao@atalanta.sc.gov.br
http://www.atalanta.sc.gov.br/